
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

"ДЕРЕВНЯ АЛНЕРЫ"
Калужская область 

СЕЛЬСКАЯ ДУМА 
РЕШЕНИЕ

от i f f  j o .

«Об утверждении результатов публичных 
Слушаний по проекту 
Генерального плана 
муниципального образования 
Сельское поселение 
«Деревня Алнеры»»

В целях перспективного развития жилищного строительства, строительства 
объектов жилищно-коммунального хозяйства и социального назначения, в 
соответствии со статьями 8, 23, 24. 28 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации от 29.12.2004г. № 190-ФЗ, в соответствии с Уставом
муниципального образования сельское поселение «Деревня Алнеры», Сельская 
Дума

Р Е Ш И Л А :

1. Утвердить Генерапьный план муниципального 
образования сельского поселения «Деревня Алнеры» Сухиничского 
района, Калужской области.

2.Обнародовать настоящее решение путём вывешивания на 
информационных стендах сельского ДК, магазина, почты, ООО 
«Агроресурс»

Глава сельского поселения 
«Деревня Алнеры» Н.А. Дроздова



t

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

"ДЕРЕВНЯ АЛНЕРЫ"
Калужская область 

СЕЛЬСКАЯ ДУМА 
РЕШЕНИЕ

ОТ I I  jtQ. Л о/3 №  У 7.JL
«Об утверждении результатов публичных 
Слушаний по проекту 
Генерального плана 
муниципального образования 
Сельское поселение 

«Деревня Алнеры»»

В целях перспективного развития жилищного строительства, строительства 
объектов жилищно-коммунального хозяйства и социального назначения, в 
соответствии со статьями 8, 23, 24. 28 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации от 29.12.2004г. № 190-ФЗ, в соответствии с Уставом
муниципального образования сельское поселение «Деревня Алнеры», Сельская 
Дума

Р Е Ш И Л А :

1. Утвердить заключение о результатах публичных слушаний по 
рассмотрению проекта генерального плана муниципального 
образования сельского поселения «Деревня Алнеры» Сухиничского 
района, Калужской области.

2.0бнародовать настоящее решение путём вывешивания на 
информационных стендах сельского ДК, магазине, почте, ООО 
«Агроресурс»

Глава сельского поселения 
«Деревня Алнеры» Н.А. Дроздова



ПРОТОКОЛ
публичных слушаний по проекту генерального плана муниципального 

образования сельское поселение «Деревня Алнеры»

Инициатор проведения 
публичных слушаний

Сельская Дума муниципального образования 
сельское поселение "Деревня Алнеры"

Дата проведения 16.10.2013г
Время проведения 14.00-15.00 часов
Место проведения здание администрации муниципального образования 

сельское поселение "Деревня Алнеры" по адресу: 
Сухиничский район, д.Алнеры, д.5

Публичные слушания проводят депутаты Сельской Думы муниципального 
образования "Деревня Алнеры», работники администрации сельского 
поселения "Деревня Алнеры", граждане.
В публичных слушаниях принимают участие 3 граждан.

Повестка дня:
Обсуждение по проекту генерального плана муниципального образования 

сельского поселения «Деревня Алнеры»
Слушали: Дроздову Н.А., председателя комиссии о необходимости
утверждения проекта генерального плана сельского поселения «Деревня 
Алнеры». Доложила присутствующим о границах населённых пунктов, 
обозначенных в проекте генерального плана, о перспективном развитии 
территории деревни Алнеры и населённых пунктов, входящих в сельское 
поселение СП «Деревня Алнеры»

Предложила участникам слушаний одобрить Проект генерального плана 
сельского поселения «Деревня Алнеры».
Выступила: Петрова А.И. -  заведующая почтой сельского поселения 
«Деревня Алнеры». Предложила: Проект генерального плана сельского 
поселения «Деревня Алнеры» утвердить.

Председательствующий ответил на вопросы присутствующих на 
публичных слушаниях.
Результаты публичных слушаний:
Голосовали по вопросу Проекта генерального плана сельского поселения 
«Деревня Алнеры», других предложений не поступило.

Голосовали: "за" 8 чел., "против" нет, "воздержались" нет.
Проект генерального плана сельского поселения «Деревня Алнеры» 

согласован единогласно.
Направить данный протокол в Районную Думу МР "Сухиничский район" для 
рассмотрения.
Глава поселения «Деревня Алнеры»

Секретарь

Н.А.Дроздова

В.В.Земсков


	Y:\генеральные плланы\д. Алнеры\Об утверждении.pdf
	Y:\генеральные плланы\д. Алнеры\Заключение.pdf
	Y:\генеральные плланы\д. Алнеры\Протокол.pdf

